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Yhdistyneiden kansakuntien pakolaisjärjestö on arvioinut, että 
ensimmäisen sotakuukauden aikana noin 10 miljoonaa ihmistä on 
joutunut jättämään kotinsa Ukrainassa. Ukrainasta pakenevien 
kokonaismäärä riippuu sotatoimien jatkumisesta. Sisäministeriön viimeisin 
arvio on, että Suomeen voi tulla tänä vuonna 40 000–80 000 ukrainalaista 
hakemaan kansainvälistä suojelua. 
 
Vihdin kunnan alueella on nykyisen tiedon mukaan noin 70 Ukrainasta 
sotaa paennutta henkilöä, mutta todennäköisesti lukumäärä lisääntyy 
lähikuukausien aikana. Ukrainalaisia ja Ukrainasta paenneita henkilöitä voi 
saapua Suomeen eri maahantulostatuksella, ja oikeus palveluihin 
määräytyy sillä perusteella, millä statuksella henkilö oleskelee Suomessa.  
 
Turvapaikanhakijoilla voi olla psyykkistä kuormitusta ja mielenterveyteen 
liittyviä oireita. Monet heistä ovat kohdanneet sotaa, väkivaltaa, kidutusta 
ja kuolemaa sekä vaarallisen pakomatkan. Turvapaikanhakijat kohtaavat 
uudessa maassa erilaisia ongelmia, jotka kuormittavat mielenterveyttä. 
Esimerkiksi turvapaikkahakemusten pitkät käsittelyajat ja epävarmuus 
tulevasta heikentävät hyvinvointia. Terveyttä edistäviä tekijöitä ovat 
puolestaan muun muassa mielekäs tekeminen ja merkityksellisyyden 
kokemukset. 
(thl.fi.) 
 
Liikuntapalvelut haluaa omalta osaltaan olla tukemassa Ukrainan kriisissä 
antamalla sopeutumista edesauttavaa, humanitaarista apua vapaa-
aikapalveluiden muodossa riippumatta henkilön statuksesta.  Apua 
voidaan konkreettisesti osoittaa päästämällä kaikki Ukrainan passin 
omaavat henkilöt ilmaiseksi uimaan Vihdin uimahalliin. Tuki olisi 
määräaikainen ajalla 13.4.-30.8. ja tuen tarvetta voidaan tarkastella 
uudestaan syksyllä 2022. 
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Ehdotus Vihdin uimahalliin pääsee ajalla 13.4.-30.8.2022, Ukrainan passin tai muun 

Ukrainan kansalaisuuden osoittavan henkilötodistuksen esittämällä, 
ilmaiseksi uimaan uimahallin aukioloaikoina. 
 

Päätös Lautakunta päätti yksimielisesti, että Vihdin uimahalliin pääsee ajalla 13.4.-
30.8.2022, Ukrainan passin tai muun Ukrainan kansalaisuuden osoittavan 
henkilötodistuksen esittämällä, ilmaiseksi uimaan uimahallin 
aukioloaikoina.


